
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

27 февраля 2013 года                                                 № 6-нпа 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о контрольно-счётной комиссии  

Губкинского городского округа 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  
№ 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований", Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов  

 
р е ш и л :  

 
1. Внести в Положение о контрольно-счётной комиссии Губкинского 

городского округа, утверждённое решением тридцать второй сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа первого созыва 
от 12 декабря 2011 года № 3-нпа, следующие изменения: 

1) статью 1 дополнить частью 7 следующего содержания:  
"7. Контрольно-счётная комиссия Губкинского городского округа 

является юридическим лицом, имеет печать, штампы, бланки со своим 
наименованием."; 

2) часть 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:  
"1. Председатель контрольно-счётной комиссии назначается на 

должность Советом депутатов сроком на 5 лет.". 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 
 

Глава администрации  
Губкинского городского округа               А.Кретов 


